3
光电转换器
光
电
转
换
器
  > IM

列
3-17
订购信息
可选型号
IMC-101-M-SC：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，SC接头，
0 ~ 60 ˚C工作温度
IMC-101-M-ST：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，ST接头，
0 ~ 60 ˚C工作温度
IMC-101-S-SC：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，40 km，0 ~ 60 ˚C工作温度
IMC-101-S-SC-80：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，80 km，0 ~ 60 ˚C工作温度
IMC-101-M-SC-T：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，SC接头，-40 ~ 75 ˚C工作温度
IMC-101-M-ST-T：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，ST接头，-40 ~ 75 ˚C工作温度
IMC-101-S-SC-T：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，40 km，-40 ~ 75 ˚C工作温度
IMC-101-S-SC-80-T：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，80 km，-40 ~ 75 ˚C工作温度
IECEx型号
IMC-101-M-SC-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，SC接头，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
IMC-101-M-ST-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，ST接头，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
IMC-101-S-SC-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，40 km，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温度
IMC-101-S-SC-80-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，80 km，IECEx，0 ~ 60 ˚C工作温
度
IMC-101-M-SC-T-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，SC接头，IECEx，-40 ~ 75 ˚C工作温度
IMC-101-M-ST-T-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，多模，ST接头，IECEx，-40 ~ 75 ˚C工作温度
IMC-101-S-SC-T-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，40 km，IECEx，-40 ~ 75 ˚C工作温
度
IMC-101-S-SC-80-T-IEX：工业级10/100BaseT(X)转100BaseFX光电转换器，单模，SC接头，80 km，IECEx，-40 ~ 75 ˚C工
作温度
可选附件（须单独购买）
DR-4524：45W/2A 24 VDC导轨电源，输入范围85 ~ 264 VAC
DR-75-24：75W/3.2A 24 VDC导轨电源，输入范围85 ~ 264 VAC
DR-120-24：120W/5A 24 VDC导轨电源，输入范围88 ~ 132 VAC/176 ~ 264 VAC
WK-46：壁挂式安装工具
RK-4U：高4U，19英寸机架安装套件
SC转ST，SC转SC，ST转ST接头：详见附件
包装清单
• 1台IMC-101系列光电转换器
• 安装指南（打印版）
• 保修卡